
 
Istituto Comprensivo Statale “F. Meloni” 

Via Cagliari, 104 - 09015 Domusnovas (CA) 
C.M. CAIC875002 – C.F. 90027700922 - tel. 0781/70786 – Fax 0781/729142 

e-mail caic875002@istruzione.it – caic875002@pec.istruzione.it 

 
Collegio dei Docenti 

Anno Scolastico 2022/2023 
 

Verbale N. 6 
 

Il giorno giovedì 12 gennaio 2023, alle ore 17.00, in modalità telematica su TEAMS di Office 365, si 
è riunito il Collegio dei Docenti in seduta plenaria per discutere i seguenti punti all’o.d.g.: 
 

(omissis) 
 

PUNTO 7. Candidatura Fondi PNRR Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - Ambienti 
di apprendimento innovativi; 
 

(omissis) 
 
Presiede la seduta la Dirigente Scolastica Prof.ssa Marta Putzulu, verbalizza la Vicaria, Prof.ssa 
Laura Ugas. Constatata la presenza del numero legale (si allega report presenze – ALLEGATO 1) si 
passa alla discussione dei punti all’ordine del giorno. 
 

(omissis) 
 

7° punto all’o.d.g.: Candidatura Fondi PNRR Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class - 
Ambienti di apprendimento innovativi; 
Prende la parola la Dirigente Scolastica che informa il Collegio della possibilità di candidatura ai 
Fondi PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell’offerta 
dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” AZIONE 2 – NEXT 
GENERATION CLASSROOMS– AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVIPROGETTO 
M4C1I3.2-2022-961-P-22608. La candidatura permetterà all’Istituto di avere un rinnovo, in termini 
di strumentazione tecnologica, all’interno di alcune classi e la costituzione di ambienti 
“specializzati” nello studio delle lingue straniere e “immersivi” per le discipline STEAM. 
 

IL COLLEGIO DOCENTI 
UDITA l’esposizione della Dirigente; 
VISIONATA la candidatura da presentare; 
CONSIDERATA l’importanza per l’Istituto del progetto Fondi PNRR Piano Scuola 4.0 - Azione 1 - 
Next generation class - Ambienti di apprendimento innovativi; 
 

DELIBERA 
all’unanimità di approvare la partecipazione al progetto Fondi PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

ISTITUTO COMPRENSIVO MELONI - C.F. 90027700922 C.M. CAIC875002 - ADB35B9 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0004384/U del 07/06/2023 16:12



RICERCA Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” AZIONE 2 – NEXT GENERATION CLASSROOMS– AMBIENTI DI 
APPRENDIMENTO INNOVATIVIPROGETTO M4C1I3.2-2022-961-P-22608. 

DELIBERA n. 69 del 12/01/2023 
 

(omissis) 
 
Esaurita la discussione dei punti all’o.d.g. la seduta è tolta alle ore 18.52. 
 

 
IL SEGRETARIO della seduta 

f.to LA VICARIA 
(Prof.ssa Laura Ugas) 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 del. D.Lvo n. 39/1993) 

 
 

IL PRESIDENTE della seduta 
f.to LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

(Prof.ssa Marta Putzulu) 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 del. D.Lvo n. 39/1993) 

 
 
 


